CSG 42009 Dw

Caracteristicas generales
Modelo

Cddigo EAN

Funcién Surf

Tipo de panel de control
Pantalla/ Programador
Tipo de Horno

Numero de cristales en puerta
# de bandeja normal

# de rejilla estandar
Numero de cavidades
Fuente de calor

Altura (cm)

Anchura (cm)
Profundidad (cm)

Peso (kg)

Voltaje

Frecuencia

CSG 42009 DW

8690842057434
No

Metaélico
Sin pantalla
Coccion de gas
2

1

1

1.0

Gas

85.0 cm
50.0 cm
50.0 cm
46.3 kg
N/A

N/A



