



CSG 42009 DW

Características generales

Modelo	CSG 42009 DW
Código EAN	8690842057434
Función Surf	No
Tipo de panel de control	Metálico
Pantalla/ Programador	Sin pantalla
Tipo de Horno	Cocción de gas
Número de cristales en puerta	2
# de bandeja normal	1
# de rejilla estándar	1
Número de cavidades	1.0
Fuente de calor	Gas
Altura (cm)	85.0 cm
Anchura (cm)	50.0 cm
Profundidad (cm)	50.0 cm
Peso (kg)	46.3 kg
Voltaje	N/A
Frecuencia	N/A